279Přístroje BENDER pro průmyslové aplikace
Měřicí proudové transformátory CTAS...
6
LINETRAXX® CTAS…
Měřicí proudové transformátory
	 Vlastnosti
Měřicí proudové transformátory CTAS…
•	 pro vyhodnocovací jednotky reziduálních proudů RCMS410, RCMS460/490

280 Přístroje BENDER pro průmyslové aplikace
Měřicí proudové transformátory CTAS...
6
LI
NE
TR
AX
X®
 C
TA
S…
	 Rozměry
Rozměry v mm
Váha v g
Typ a b c d e f
CTAS50 133 ø 50 29 77 175 116 425
CTAS50/01 133 ø 50 29 77 175 116 460
CTAS80 177 ø 80 29 108 235 156 875
CTAS80/01 177 ø 80 29 108 235 156 950
CTAS120 225 ø 120 50 150 303 205 1500
CTAS120/01 225 ø 120 50 150 303 205 1550
Tolerance: ±0,5 mm
a
c
fb